27-29.09.2019

MIHICTEPCTBO MOJIO/I TA CIIOPTY YKPATHU
®EJEPALUSI BEJIOCUTNEJHOIO CIOPTY YKPAIHMH
YIPABJIIHHA MOJIOAI TA CIIOPTY YEPHIBEUbKOI OBJACHOT JIEPKABHOI AJMIHICTPALLIT
YEPHIBEUBKA ®EJEPALISA BEJOCHNIEAHOI'O CITOPTY

PE3YJUbBTATH

Cuopuut V eran Ta cyma n'aTH erainis

Yemmionat Ykpainn (cnpunt) V eran (Bei BikoBi kaTeropii), Ky6ok Yxpainu VI BeJocuneanoro cnopry BMX

M. YepHiBui

lMiCllel Ne |

| Jara HapouK I 3BAHHA

’ obnacTs, MicTO l ll)(TTJ

l v Icyma Vl

ILLE. UCIID Ha3Ba CNOPT. UIKONH I.15. Tpenepa
YomoBiku
1 2 llepdak Onekcanap  AnatosniiioBnd 10053770215 25.01.2001  MCY  Xapkiecbka [l HIBCM 20 88 Tloropina B.B.
2 575 Topnon lrop Mukonaiosuy 10092441788  31.10.1995  MCVY Kuis A KIIBCM 17 64 Tkauenxo LI
3 4 Kpukorin AHppiii OnekcaHapoBHY 10091600720  17.02.1998  MCY  Xapkischka [1 IBCM 15 71 [Iloropina B.B.
4 3 Cepmok Onexcannp  CepriiioBuy 10090702559  17.07.2000 MCY  Xapkisceka [l XOBY®KC 13 69 T[loropina B.B., Apnees O.B.
5 12 Scunit HaTan €BreHoBUY 10034848444  12.12.2000 MCY Kuie A JIIOCLI'"T onocieso” 1l 42 JlaroauHesknii B.1O.
6 18 Ocrpikos Slpocnas BanenTnHoBuY 10083180009  10.12.2000 KMCY Kuis A JIOCUI"Tonociero" 9 22 Jlaroguucbkuii B.IO.
11 T'onuapos IBan BikTopoBnu 10092597888 13.02.1998 MCY  Xapkiscbka [J| LLIBCM 29 Tloropina B.B.
1 CanoxHikoB Bnagnenag  CeprifioBudy 10009339868  15.05.1994  MCY  Xapkiscrka /1 [HIBCM 27 Tloropina B.B.
13 CemeHeHnko Anppiit Tapacosnu 10090698115  30.05.1999 KMCY  Xapkiscbka [l LIBCM 23 Toropina B.B., KopoGos P.A.
10 CaByeHKO Bnagucnas  OunexcilioBuy 10091604457  13.12.2000 MCY  Xapkischka [ KCAIOLLIOP "Iunamo" 20 [Iloropina B.B.
20 [lerpos Muxaiino KocTsHTHHOBHA 10083836777  10.01.2000 KMCY Knis a JHOCLI"Tosiociero” 9 JlaroguHcbkwii B.1O.
5 Penka Slpocnas BosnoaumMupoBuy 10091601528  09.04.1998 MCVY  Xapkiscbka J1 HIBCM 5 Tloropina B.B.
Kinen
1 2 [llnipka Mapuena MapuHiBHa 10091245557  16.11.1997 MCY  YepHiBeupka OLIBCM 20 75 Edrenves L.O.
2 4 Jlncax Amnacracis  BiraniiBna 10091246163 31.07.2000 KMCY UYepnieubka OUIBCM 17 51 €Edrenbes LO.
3 BepHanbka AHacracis  MukonaiBHa 10091249904  21.12.1999 MCY  Yepniseunka OLIBCM 15 47 €drenbes LD,
4 251 Tanny Awnacracia  CepriiBHa 10092993173 13.05.1998 KMCY  XapkiBcbka KAIOCLL CT "Cnaprak” 13 67 E€nbuikon LB. Jlackina A.€.
5 Kynigenko Hap's KocTauTHHiBHA 10076925731  26.03.1996 MCY  XapkiBcbka [] JIOCUI "Meranypr" 55 Kyniuenko JL.K. [Toropina B.B.
7 llanka Hapuna IropiHa 23.03.2000 KMCY Xapkisebka C  KAKOCII CT "Cnaprak” 28 €npuikos [.B.
IOniopu
7 CipsakoB Onekcannp SHoBHY 10091252631  13.03.2001 KMCVY UYepniBemska K OLLIBCM 20 54 €Edrenbes LO
2 llepbax Onekcanap AmuaronilioBuu 10053770215 25.01.2001  MCVY Xapkisceka [ HIBCM 60 [loropina B.B.
21 Kawmenoka Jlenuc BaauMoBu4 10092992971  14.01.2002 I XapkiBchbka C KJIIoCUI CT "Cnaprak” 32 €Enbuikos 1.B., Jlackina A.€.
23 Kypuno Onekcannp Onekcanaposy 10087699296  27.05.2002 KMCY Xapkiscbka pil| XOBY®KC 28 Tloropina B.B., ABaeer O.B.
24 Konenna Janiin MakcumoBuY 10090706502  20.11.2002 lton  Xapkiceka  [I KCIIOLLIOP "/Iunamo" 24 4Yy6 0O.0.
26 KorensHikoB Inns BanepiitoBuy 10094071893 14.07.2002 1l XapkiBcbka C KHIOCLI CT "Cnaprak” 22 Enpuikos L.B., Jlackina A €.
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22
259
149

25

L
19
23
12
452
26
100
29
9
28

20
13

260
5]
121

220

37
18
199
24
42

MixHoB
JlioTnit
Kyk
[lanka

Kpupobokosa
["oHuyaposa
PiBuak

AHTOHOB
Kpapuyk
[TaBnika
Jluxonobos
VYhiBepcan
Byrait
bacapab
Kobnrok
[TaxomoB
MinboBCHKHIA

Kpumescbkuii
KupuyeHko
Pubin
Hooxunos
3arapis
Ceparok

Opunosa

TumoieHko
Cy3oBa
[ToTanenkoBa

[Teyenexceruit
Yepemcbkuii
Tanacen
APCEHTLEB
["puripuuk

Muxaiino

Maxcum
Bosnoaumup

€Brex

1Onis
Amnacracis
AHacracis

Jlauiin
Bacunp
Aunpiii
AHTOH
Kunpuno
Haszap
Onekcanzp
Jimutpo
Jlauuno
Oner

Poman

Pycnau
[nns

Oner

Poman

Onexkcanap

Aulina

Bikropis
Jap's
Kcenis

AHTOH
Jlawuiin
Onexcanap
Jimutpo
[Ban

OnekcanapoBuy
Cepriitopuy
Bsivecnasopuy
IOpiiioBny

Onekcanapisna
Onerisna
OnekcanapieHa

Pomanopuy
["enagiiioBuy
Biraniiiosuy
OnexciiioBuy
OnekcasapoB1Y
borpaHoBuy
ApkaniitoBuy
[nniy
B'suecnarosuy

Bonoaumuposuy
BasieHTHHOBMY
Bonoanmuposny
[CeoriiioBuy
Aupapifiosny
Jleoninoenu

OnexcaHzpieHa

OnekcanapiHa
MukonaiBHa
Onekcannpisna

BiTaniiioBny
bornanosny
Cepriftosuy
CepriiioBny
OsiekcanapoBuY

10094071994

10090944352

10089086295

10092569508
10089666073
10056548657

14.03.2002

24.07.2002
28.07.2001

20.11.2002

Ouniopku
15.06.2001
05.07.2001
28.04.2002

KMCY
[l
KMC

KMCY
MCY

FOnaxu 15-16 pokis

10053783652  14.01.2004 KMCY
10055160244  02.12.2004 [l
30.10.2004 I
10080542922  20.06.2003 1
21.07.2004 I
38182 Il
10093880119  18.02.2004 1l
29.12.2004 1l
10077602408  07.04.2003 [
15.07.2004 11
10053777891 14.06.2004 [
07.03.2003 I
10089193908  01.03.2003 KMCY
27.03.2003 1
10090944857  01.10.2003 I
10090943342 03.12.2003 KMCVY
Jisuata 15-16 pokis
10059035695  04.08.2003 KMCY
10089108628  07.10.2004 [
10008913904  19.05.2004 KMCY
10092993772 21.05.2004 I

IOnaku 13-14 pokis

10091617591
10089107416
10093316408
10060766442
10093739373

19.06.2006
01.05.2005
15.06.2006
17.11.2005
11.09.2206

Iron

XapkiBcbka
XapkiBcbka
Yepuiseubka
XapkiBcbika

XapkiBcbka
XapkiBcbka
XapkiBcbka

XapkiBcbka
Yepuiseubka
YepriBeupka

XapkiBcbka

Kui
YepuiBelpka
YepuiBeubka
YepuiBeubka

XapkiBcbka
YepHiBenbka

XapkiBchbka
Kuis
XapkiBcbka

XapkiBcbKa
YepHiBeubka
YepHiBenbka

Xapkincbka

XapkiBcbka
XapkiBcbka
XapkiBcbka

XapkiBcbka
XapkiBcbka
YepHiBeubka
Yepniselbka
Yepuireubka

ARORRED aneRaGRE O ®M ol == s

2]

O Z

KAIOCLU CT "Cnaprak"
KJOCLL CT "Cnaprak"

OLIBCM

KCHOUIOP " lunamo"

KCJIHOLLIOP "Aunamo"

XOBY®KC

HIOCLL "Meranypr"

KCAKOLLIOP "unamo”

P®OK "Konoc"

JHOCIL "Cnaprak"
KAKOCLU CT "Cnaprak”
JHOCLI"Tonociero"
JAIOCILL "Cnaprak"

P®OK "Konoc"

JHOCLL "Cnaprak"
KAIOCLL CT "Cnaprax”
JAHOCLL "Cnaprak"

XOBY®KC

JIKOCLI"T onocieso”

XOBY®KC

KJIFOCLI CT "Cnaprak”
OUIBCM, OJIOCI
OUIBCM, OAIOCLU

KAIOCUI CT "Cnaprax”

KCAIOLIOP "Qunamo™
KCAIOLWOP "iunamo"
KAKOCII CT "Cnaprak"

KCAIOLOP "Innamo"
KCAIOLLOP "Innamo"
JIOCHI "Cnaprak"
JOCL "Cnaprak"
JOCI "Cnaprak”

20

20
17
15
13
11

60
51
15

45
37
15

59
94
28
22
12

Cawuikon 1B, Jlackina A.C.

Cnnuikon |.B.
Menbuuk O.0., Pyccy 151

[Toropina B.B.

[Moropina B.B.
[Toropina B.B., Asaeer O.b.
Kynigenko J1.K.

[Toropina B.B.

€¢renses 1.O.

boituyk B.B., boituyk O.C.
€npuikon 1.B., Jlackina A.€.
Jlaroauucexuii B.1O.
Boituyk B.B.,boiiuyk O.C.
E€drenses [.O.

Boiiuyk B.B., boiuyk O.C.
€npuikos 1.B., Jlackina A.€.
Boituyk B.B., Boiiuyk O.C.

[Noropina B.B., Anees O.b.
Jlaronuncskuii B.1O.
[Toropina B.B., Aezaces O.B.
€nbhikos [.B.

Menbuuk O.0., Pycey [.51.
Mensbnnk O.0., Pyccy 1.51.

E€npaikos [.B., Jlackina A.€.

Kyniuenko J1.K.
[Toropina B.B.
€nbhikos [.B., Jlackina A.€.

Yy6 O.0.

[Toropina B.B., Kyniuenko [.K.
Boiiuyk B.B., boiuyk O.C.
Boituyk B.B., boiiuyk O.C.
boituyk B.B., Boituyk O.C.
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33
36
32
39
48
458
457

34
22
456
252
25
702
233
262
31
256

228
101
221
123

38
45
35
51
62
172
182
58
483
482

41
701

CipsikoB
Pynenko
Ceparok
Conoxon
Manuk
[MounHok
3aneBcbKuit

AHTOHOB
Jlyny
JleruubKkui
JlixTiEBCLKHA
Kptoukon
["opemukin
Hakoueunuii
ANbOXiH
Kywipiok
OiHbKO

Bonikopa

Ky3bmeHko
Taxumyparopa
Kypouka
Xaminosa

Kosapes
XapueHko
Opeukin
PanueHko
Kowoba
YepHaBCbKUit
Jlazypxko
Tpunaayu
babia
Danpayk

Ckopuk
Camoitnos

Pocrucnas
Aprem
Annpiit
Bnaauncnas
BaneHrun
bornan
Tumyp

Kupuno
Poman
ApTem
Ipiii
Anapii
JAMuTpo
Onekcanap
Pycnan
Aunpiit
Makcum

Awuacracis

AnboHa
Bipa-Miwenb
Bionera
AHHa

[nns
Onexciii
Aptyp
IBan
Tapac
Onekciii
Poman
borpan
Amnnpiit
Maxkcum

Bnanucnas
Onekciit

AunoBuu
CepriiioBuu
Cepriiioeny
AnaToniioBuy
Iroposny
BacunsoBuy

PomatnoBuy
Pomanosuy
IropoBuny
AHTOHOBHY
OnexcaHapoBuy
MuxkonaiioBuy
BoaonumupoBuy
BikropoBuu
Iroposuy
IOpiitoeny

OnekcanapisHa

BiraniiBua
PycramiBHa
Biraniisua
[nniBHa

MukonaiioBud
Jenucoruu
barparosuy
Bonoanmuposuy
AngipitioBuy
Iropoeuu

[leTposuy
AHnzpiiioBny
Biraniiiopnu

Bonoaumuposny
Cepriitoeud

10055166308
10059035392
10089098726
10053785571
10055161658

10089100140
10055160951

10092989133
10089099332

10096829222

10055160749

05.04.2006
23.08.2006
10.02.2006
13.02.2006
23.02.2006
24.07.2006
14.07.2006

12.11.2006
10.05.2005
21.04.2005
20.12.2006
20.02.2005
10.11.2005
20.07.2006
19.06.2006
09.09.2005
20.12.2006

11

11
11
lroH
ltoH

Il
Il
11
Il
Il
I
6/p
11

111

Jisuara 13-14 pokis

10091617385

10092572235
10093882038
10092570720
10094587714

18.08.2006

02.12.2006
09.08.2006
15.04.2005
02.11.2006

[ron

[l
[11
6/p
11

IOnaku 11-12 pokis

10093373901
10092568902
10093348134
10092566575

10055167924

10093355006
10093922555

16.08.2007
29.03.2007
29.05.2007
29.06.2008
31.03.2008
13.04.2008
17.08.2007
02.09.2008
18.06.2008
23.04.2008

02.08.2007
25.01.2007

Il
Il

[ton
I

[ tOH.

o/p
11
o/p

I toH.
[ 1OH.

[ 1oH.

111

YephiBeubka
XapkiBcbka
XapkiBcbka
XapkiBcbka
YepHiseupbka
Kuis
Kuig

XapkiBcbka
YepniBeubka
KuiB
XapkiBcbka
XapkiBcbka
Jlyranceka
Xapkiscbka
XapkiBcbka
YepHisenbka
XapkiBcbka

XapkiBcbka

XapkiBcbka
Yephiseubka
XapkiBcbka
Yepniserska

XapkiBcbka
XapkiBcbka
XapkiBceka
XapkiBcbka
Kwuis
YepHiBelpka
YepHiBelpka
YepHiBenpka
Kuis
Kuis

XapkiBcbka
Jlyrancbka

OROZOR OB AN HEAaAMBRGA

=]

RERZ

A
C

OLLBCM
KAIOCW CT "Cnaprak”
KCAIXOLOP " /ilnnamo"
KCAKOLOP "lunamo"

POOK "Konoc"
JIOCIL NonociiBo
JIOCILL INonociiso

KC/AIOLUOP "Jlunamo"
OLIBCM
JIIOCUI INosociiso
K}OCLI CT "Cnaprak”
XOBY®KC
KIFOCLL 2 Cesepononenpk
JUOCHI "Meranypr"
KAKOCLI CT "Cnaprak"
AKOCII "Konoc"
KAIOCLI CT "Cnaprak"

KCAIOLIOP "1unamo”

JIXOCIL "Meranypr"
P®OK "Konoc"
JIOCLI "Meranypr”
OJJIOCHI"Konocok"

KCIOLLOP "Iunamo"
KCAIOLLIOP "JIunamo"
KCAIOLLOP "[Innamo"
KCAKOUIOP "Innamo"
KAKOCI" Temn"
JIOCHI "Cnaprak”
JAHOCLI "Cnaprak"
P®OK"Konoc"
KAIOCIL"Temn"
KAHOCLL "Temn"

KCAIOLIOP "Innamo"
KJIKOCLL 2 CepeposioHenbk

— N W A N0

20

20
17
15

—_—
—

W A U O

80

17
17
15
15

100
77
gL
59
32
20
18
20
13
15

26
18

E€drenpen |.O,

€nphikos |.B., Jlackina A.€.
Kynivenko /1.K. lNoropina B.B.
Kyniuenko J1.K.

Edrennen |.O.

Kpyrnsk JI.I'

Kpyrask JI.I'

Kynivenko J1.K.

Corennen [L.O.
Jlaroaunebkuii B.HO.
Enbnikos [.B., Jlackina A.€.
[Toropina B.B., Asneer O.b.
DOypman AJL

Kynivenko JLK.

€nbHikos 1.B.

Menbhuk O.0.

€nbHikos [.B.

Yy6 0.0.

Kyniuenko J1.K.

€¢renven 1.O.

Kynivenko J1.K.

Menpauk 0.0.,Menbhuk A.O.

Kynigenko J1.K.,[Toropina B.B.
Kyniuenko /1.K.

Yy6 O.0.

Kyniyenko /1.K.
[TionTkoBebkuii J1.B.

Boiuyk B.B., boiiuyk O.C.
Boitayk B.B., Boituyk O.C.
€drennes [.O.

[TionTkoBCHKHI [1.B.
[TionTkoBCchkMi [1.B.

Yy6 0.0.
Oypman AJL



56 IBaxTin Margiii Onexcanaposuy 20.08.2008 1l Xapkieepka  C KAKCHH CT "Cnaprak" 12 E€mbuukos 1.B., Jlackina A.€.
231 Conosbos Cepriii Oaekcanaposuy 10096829323 23.02.2007 o/p Xapkiscbka M KCAIOWOP "/lunamo” 9  Kyniuenko JL.K.
459 DBosnyi Muxaiino 18.12.2007 111 Kuis A JIHOCLU"T"omocieso” 7 Kpyrask JLI.
240 Ko3ak KoctanTun BikToporuu 10096829727  08.10.2007 o/p Xapkiscbka M JIOCLL "Meranypr" 5 - Kyniuenko J1.K.
57 Jlyk'sHuMKOB Makcum CepriiioBnu 19.08.2008 111 Xapkisceka  C KHOCLU CT "Cnaprak" 4  Enbhikos 1.B., Jlackina A.C.
Jisuara 11-12 pokis ’
1 13 LlyTrbkO Karepuna JmurpiBHa 10053779006  17.07.2008 11 Xapkisceka /1 KCAKOLOP " InHamo" 20 100 Kynigenxo J1.K.
2 14 Anekcanaposa  Yigua OnekcanipiBHa 10092571225  22.10.2008 11 Xapkiscpka [l KCAKOLOP "dunamo" 17 81 Kyniuenko JLK.
3 103 Bypauuk EnbBipa IropisHa 10093882543  02.06.2008 6/p Yepuiseupka K P®OOK "Konoc" 15 26 Edrenses 1O,
10 Kanycrina Onekcanapa  JIMuTpiBHA 10053784662  25.05.2007 Il Xapkiscbka  J] JHOCLI "Meranypr" 50 Kyniuenko JI.K.
712 [likanosa Baagucnasa  AiipapiBHa 10093922252 29.05.2007 11 Jlyranceka  C KJIIOCIL 2 CeepoaoHeLbK 41 dypman AJL
102 Bisitiy Inecca JleoHiniBHa 10093882442 24.04.2008 6/p Yepuiseupka K P®OOK "Konoc" 14 E€drennes [.O.
257 AHAPIOWEHKO Anina Aunpiiena 02.10.2007 6/p Xapkisceka C KHOCLL CT "Cnaprak” 13 EnpHikos 1.B.
HOnakn 9-10 poxis
I 173 Araniii €Brex IOpiioBny 16.06.2010 o/p Yepuisepka C JHOCL "Cnaprak" 20 31 boituyk B.B., Boiiuyk O.C.
2 105 3opin Annpiit AnppiiioBuy 10093920838  23.03.2010 o/p Yepnieupka K P®OK "Konoc" 17 37 €drennen [.O.
3 50 Cirnik Makcum BnaaucnaBosuy 10053782036  24.03.2009 lton Xapkieceka  J{ KCAXOLLOP "Inuramo" 15 87 4Yy6 0.0.
4 183 Boupaprok Icait Bacunbosny 26.10.2010 o/p Yepuiseupka C JOoCUI "Cnaprak" 13 18 Boituyk B.B., Boitayk O.C.
5 53 Kouoba Hasap AwuzipiiioBny 07.04.2010 I Kuie v KAKOCIU "Temn" 11 23 [liontkosehkhit [1.B.
6 61 Jlaiko Inns BonoauMuporuy 08.05.2010 [ roH Kuis Y KAKOCLL "Temn" 9 38 IlionTkoscbkwmii [1.B.
7 60 3aropyiiko [Ban BonoauMnpoBuy 10093351669 05.05.2009 lron Xapkiscbka  J1 KCAIOLWOP "Annamo" 7 27 Yy6 0.0.
8 62 €sdimenko Haszap Cepriiiosuy 10093353790  17.09.2010 lron Xapkigcpka  C KJIOCLL CT "Cnaprak” 5 29 Yy60.0.
9 54 MaiinaHok Makcum BiraniiioBuy 10.03.2009 lron Kuis Y KIOCLL "Temn" 4 25 T[lionrkoschkwii J1.B.
10 191 KOpkeBuu Tumyp 22.10.2009 6/p Yepuisenpka C JIOCL "Cnaprak” 3 3 boituyk B.B., Boitayk O.C.
11 460 3axapos ApteM 05.01.2009 I 1oH. Kwuis a JIKOCUI " I'onocieso” 49 JlaroauHcekuii B.IO.
Komionike: roniuk Ne52 KoGuza Anapiii 3HaTHIt JikapeM.
52 Kobuza Annpii AmnnpifoBud 10093352780  05.03.2009 lron  Xapkiceka J] KCAKOLIOP "nnamo" 69 U4y6 0.0.
55 3enenenko Cemen OnekcanapoBuy 10092566474  18.07.2009 [ ©on Xapkiscbka  [] JIHOCUI "Meranypr” 60 Kyniuenko J1.K.
65 YnbsHOB JmuTpo JMuTpoBuY 24.09.2010 o/p Xapkiscbka C KAKOCLL CT "Cnaprak” 14 Enpnikos .B., Jlackina A.€.
234 Konecuuk Kupuno OnekciioBuu 10096827202  09.07.2009 6/p Xapkiscbka M JIEOCIHI "Meranypr"” 11 Kynivenxo JLK.
253 Tapuuii €rop OnexcanipoBuY 19.01.2009 o/p Xapkisecbka ~ C KJIIOCII CT "Cnaprak” 9 CnbHikos [.B.
208 lllesuos Jennc JmuTpoBny 10093353487 25.04.2009 o/p Xapkicbka C KAKOCUI CT "Cnaprak" 9 Yy6 0.0.
261 Tkauyk €rop €BreHoBuY 01.09.2010 6/p Xapkiscbka C  KAIOCHI CT "Cnaprak” 3 Enbuikor LB.
232 Tonuapos Crop OnexcasapoBuy 10096827404 07.05.2010 6/p XapkiBcrbka M JUOCHI "Meranypr” 2 Kynivenko JILK.
JiByara 9-10 pokin
1 15 KpamapoBcbka  Anjica AnppiieHa 10094072196  30.03.2009 111 Xapkiscbka  C KJ/IOCIL CT "Cnaprak" 20 100 Cubnikos LB., Jlackina A.C,

2 458 3axapoma Banepis [OpiiBHa 05.01.2009 111 Knis a JIOCIL " INonocieso” 17 66 Jlaroauucskuii B.1O.
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460
104
459

65
68
108
106
67
188
110
481

229
222
207
744
242
107
174

109

480
224

[Tapusbka Tersana
I'ybenko Bikropis
Kanernuk Kipa

Jauyk Bnaaucnasa
KocTin Bonoaumup
Yepemcbknii Makcum
Buroscbkuii Amnjipiii
Tonana Bnanucnas
[Tapusbxuii Kupun
Jluenit Makcum
Biziriy ['ni6
JlepyeHko Annpii
Kpuescbkuii Aprem

["epaciMeHKo Onekcanap
MockaneHko Onekciit
KocTtenkon Annpii
['yTHiKOB Makcum
Kiuen Aprem
[TiBiH HimiTpiii
Minsu BikTopis
Maiinanok Codis
[Tucoubka Kaponina

lCosnoBHuMil cymaa HK ®BCY

Cynasa ¢inimny HK ®BCY

[C"onoBHuMit cexperap HK ®BCY

KocTtsanTHHiBHA

Bsuecnagisna

Bonoaumuposuy
bornanosny
JlenucoBuy
Biiaaucnasosuy
KoctsiHTHHOBUY

JleoHinoBuy
AunpioBny

Bonoaumuporuy
IOpiiioBny
JMuTpoBny
CepriiioBuy
CeprilioBuy
[TeTpoBuu
Muxaitnosuu

Bacunisna

BiraniigHa
BnanucnasisHa

10091225753

10093882644

10080299917
10092568801
10093920636
10093882846

10093922959

10092569003
10092570316
10093354093

10093921141

01.02.2010
01.01.2009
22.07.2010
16.04.2009

FOuaku 7-8 pokin
05.09.2011
08.08.2012
06.06.2012
31.03.2011
26.07.2011
19.11.2012
28.05.2011
13.12.2011

28.06.2012
21.07.2011
06.03.2012
27.01.2011

10096829525 23.08.2011
10093914976

25.02.2011
23.05.2011

JiBuara 7-8 pokis

21.05.2012

10094913874  20.08.2012

o/p
111
6/p
1T

o/p
Ilron
o/p
o/p
6/p
o/p
6/p

[ton

[lron
[1lron
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

6/p

[ ron
o/p

YepHiBeupbka
Knis
YepHiBeubka
Kuis

Yepniseunka
XapkiBchka
YepHiBelpka
YepHiBelpka
YepHiBelpka
YepHiselbka
YepHiselpka
Kuig

XapkiBcbka
XapkiBcbka
XapkiBcbka
Jlyranceka
Xapkiceka
YepHiBeLpka
YepniBenpka

YepHiBeLbka

Kuie
XapkiBcbka

R OORARB O

AR DoRX

Yy
A

JAKOCL "Cnaprak”
JAKOCLL " INosnociero"
P®OK "Konoc"
JKOCI " INonocieso”

JIOCHI "CnapTrak”
JIOCUI "Meramypr"
P®OK "Konoc"
P®OK "Komoc"
JIOCHI "Cnaprak"
JIFOCUI "Cnaprak”
P®OK "Konoc"
KIXOCLL "Temn"

JIOCII "Meranypr"
KCAIOWOP "duuamo"”
KIOCHI CT"Cnaprak"

KAIOCLL 2 CereponoHelbk
JIOCII "Meranypr"
P®OK "Kosnoc"
JIFOCIL "Cnaprax”

P®OK "Konoc"

KAKOCLL "Temn"
KCAIOLIOP "Ounamo"

H.M. Ky3neuosa (M. YepHniBui)
B.C. Kpaciok (M. KuiB)

H.A. ITionTkoBebka (m. KniB)

15
13
11

20
17
15
13
11

20

28
62
28
59

40
50
32
26
22
29
22
31

54
35
32
26

O

40

37
17

Boituyk B.B., Boituyk O.C.
Jlaroguncbknit B.HO.
€drennes [.O.
JlaronuHcebknii B.HO.

Boiayk B.B., Boiiuyk O.C.
Kynivenko I.K.
Edrennes [.O.

€drenves [.O.

boiiuyk B.B., boituyk O.C.
Boiiuyk B.B., Boiiuyk O.C.
E€drenbes 1O,
[TionTkoBCHKHMIT [1.B.

Kyniuenko J1.K.
Kynivenko J1.K.

Uy6 0.0.

Irnaros €.B., [Timkin K.B.
Kyniuenko JI.K.
E€drennes [.O.

Boiiayk B.B., Boiuyk O.C.

€drenves [.O.

[TionTkoBChKHi [].B.
Kynigenko J1.K.



